
co wiesz o us5????

Wiedza o boys-bendzie 

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy urodził  sie Richie Stringini i z pod jakiego jest znaku???

A - 27 Wrzesień-Panna

B - 25 Listopad-Skorpion

C - 28Listopad-Skorpion

D - 28 Listopd-Strzelec

2. Czy Richie ma rodzeństwo??

A - Tak,siostre Jenny

B - Nie

C - Tak Bartka

D - Richie jest adoptowany,ale ma przyrodniego brata Bobbiego

3. Jak wołają na Chirs'a kumple z zespołu???

A - Leśnik-bo wciąż ubiera sie na zielono

B - Ratownik-bopo domu śmiga w kąpielówkach

C - Kaskader-bo skacze po domu i przewraca meble

D - Laluś-gbo wciąż dba o siebie

4. Jak ma nazwisko Izzy??

A - Khan

B - Watrin

C - Gallegos

D - Stringini

5. Kto zastanawiał sie nad odejsciem z zespołu???

A - Izzy

B - Michael(Mikel)

C - NIkt z wymienionych

D - Chirs
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6. W jaką gre Richie kocha grać???

A - San Andreas GT

B - The Sims

C - Need for speed

D - Telletubies

7. Jaki rodzaj filmów lubi Richie???

A - Romansy

B - Wyciskacze łez

C - Horrory

8. Gdzie mieszka Mikel??

A - USA

B - Great Britian

C - Poland

D - Germany

9. Kto uwielbia Coca Cole

A - Mikel

B - Izzy

C - Richie

D - Jay
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co wiesz o us5????

Wiedza o boys-bendzie 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. D

3. B

4. C

5. C

6. B

7. C

8. D

9. A
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